
60€ D’ACHAT = 1 BAC DE GLACE ARTISANALE 1L OFFERT*

*Pour 60€ d’achat dans le rayon libre-service, 1 bac de glace Artisanale 1l, parfum au choix,  
offert jusqu’au 25/07/2020 dans la limite des stocks disponibles.

OFFRES VALABLES DU 8 AU 25 JUILLET 2020 DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

HOLIDAYS
Les FrenchLes French

3+1

500ml - 325g 
11,54€ le kg
Par 4 : 11,25€
au lieu de 15,00€
8,65€ le kg

3,75€
le bac

À partir de

Plus de 

200200  
parfums

à 6,30€

À GLACES
LE BAR

*Les vacances françaises

3 Boules  
de glaces 
au choix

CrèmeLait

MILKSHAKE

EXOTIQUE BANANAARC-EN-CIEL

CRÉEZ
VOTRE

4,40€

Composez votre pot de 
glace avec la touche 

gourmande de chantilly,  
sauce chocolat ou caramel 

et coulis de framboise.

www.erhard-desserts.com Erhard.PatissierGlacier

108, route de Rouffach - 68000 COLMAR

Z.C 12, route de Montbéliard - 90400 ANDELNANS

Z.C du Kaligone - 99, rue de Guebwiller - 68260 KINGERSHEIM

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

DÉCOUVREZ  
NOS COUPES DE GLACES

à 1,90€
la boule de glace

24 PARFUMS  
AU CHOIX



Retrouvez nos grands classiques en crèmes glacées et sorbets plein fruit mais 
aussi notre gamme de parfums originaux pour satisfaire tous les gourmands !

LES P’TITS  
SORBETS
Sorbets plein fruits aux  
origines sélectionnées.
150ml - 98g 
18,16€ le kg

1,78€ le pot

Par 4 : 5,34€
au lieu de : 7,12€ 
3,62€ le kg
Existe en 4 parfums

POTS BIO
Des sorbets et crèmes
glacées bons et bio !
500ml - dès 250g
15,96€ le kg

3,99€ le pot

Par 3 : 7,98€
au lieu de : 11,97€ 
10,64€ le kg
Existe en 6 parfums

LES P’TITS  
GOURMANDS
Recettes gourmandes  
avec inclusions et sauce.
100ml - dès 61g 
26,23€ le kg

1,60€ le pot

Par 4 : 4,80€
au lieu de : 6,40€ 
19,67€ le kg
Existe en 4 parfums

ÉVASION DES SENS
Sélection des meilleures origines en 
sorbets plein fruit et crèmes glacées.
350ml - dès 196g
16,33€ le kg

3,20€ le bac

Par 3 : 6,40€
au lieu de : 9,60€ 
10,88€ le kg
Existe en 8 parfums

3+1

2+1

3+1

2+1

3+1

COCKTAILS
Vos cocktails préférés en  
version glacée à savourer  
de l’apéritif au dessert.
500ml - 325g 
12,28€ le kg

3,99€ le bac

Par 4 : 11,97€  
au lieu de : 15,96€ 
9,21€ le kg

LES KIDS
Des recettes gourmandes  
pour les petits et  
les grands enfants !
500ml - 325g 
11,54€ le kg

3,75€ le bac

Par 4 : 11,25€ 
au lieu de : 15,00€
8,65€ le kg

SAVEUR & TRADITION
12 crèmes glacées et sorbets aux parfums consensuels.
900ml - dès 450g 
5,38€ le kg

2,42€ le bac  
au lieu de : 3,45€ 

GÉNÉRATION 
GOURMANDE
Retrouvez vos 4 classiques en bac
de 2,5L pour vos grandes tablées.
2500ml - 1250g
4,54€ le kg

5,67€ le bac  
au lieu de : 8,10€

PROMO

-30% -30% -30%

GLACES
L

,atelier des BEAU, BON !Tout Tout

BIO
10 parfums BIO dans le 
respect de la nature.
500ml - 325g 
12,28€ le kg

3,99€ le bac

Par 4 : 11,97€ 
au lieu de : 15,96€ 
9,21€ le kg

PARFUMS  
DU MONDE
Du Japon à l’Italie,  
voyagez en un coup  
de cuillère.
500ml - 325g 
12,28€ le kg

3,99€ le bac

Par 4 : 11,97€  
au lieu de : 15,96€ 
9,21€ le kg

LES 
AMATEURS
Une déclinaison des par-
fums phares de l’univers 
glacier : Café, Chocolat 
et Vanille.
500ml - 325g
11,54€ le kg

3,75€ le bac

Par 4 : 11,25€
au lieu de : 15,00€
8,65€ le kg

LES CLASSIQUES
Vos indémodables en crèmes 
glacées, au lait frais de la 
ferme, et en sorbets plein fruit.
500ml - 325g
11,54€ le kg

3,75€ le bac

Par 4 : 11,25€ 
au lieu de : 15,00€ 
8,65€ le kg

Crème glacée

avec dragées au chocolat au lait

Saveur 
Barbe à Papa

C092189

SENSATION
Crème glacée vanille, sorbets framboise, 
cassis et fraise plein fruit, crème chantilly.  
500g - 6/8 parts - 23,84€ le kg

11,92€ au lieu de : 14,90€ 
Existe en Tentation

-20%

PASSION
Sorbets mangue et passion plein fruit, 
crème glacée façon cheesecake et 
biscuit madeleine citron.
460g - 6/8 parts - 21,74€ le kg

10,00€ au lieu de : 12,50€
Existe en Séduction

-20%

VACHERIN GLACÉ
FRAISE-VANILLE
Sorbet fraise plein fruit, crème glacée 
vanille Bourbon, meringues et crème 
chantilly.
510g - 6/8 parts - 22,27€ le kg

11,36€ au lieu de : 14,20€
Existe en Caramel-Chocolat

-20%


